
Tunisas: Diabetes prevalence
Suaugusieji, 2021

 

Jemenas

Pietų Sudanas

Somalis
Džibutis

Libanas
Libija

Iranas
Marokas

Tunisas
Irakas

Afganistanas

Bahreinas

Omanas
Sirijos Arabų Respublika

Jordanija

Jungtiniai Arabų Emyratai

Saudo Arabija

Sudanas

Kataras
Egiptas

Kuveitas

Pakistanas

0

5

10

15

20

25

30

%
 s

er
ga

 d
ia

be
tu

Amžius: 20-79

Teritorija: Nacionalinis

Nuorodos: Reproduced with kind permission International Diabetes Federation.  IDF Diabetes Atlas, 10th edn. Brussels, Belgium:International
Diabetes Federation, 2021. http://www.diabetesatlas.org

Apibrėžimai (anglų k.): Age-adjusted comparative prevalence of diabetes, %
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